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Film estensibile manuale ELICA MINIROLL 23 micron
@38 291 grammi cm 10x100 m trasparente

CK293318

Film estensibile manuale MINIROLL
8024754068019

ELICA

ROL10023TR38029

N

Cadauno
60

2700
0.29

509

Mini roll in plastica con film estensibile standard trasparente, adatto per I'avvolgimento di
materiale lungo e sottile - Riciclabile 100%

Colore trasparente

Tipo pellicole estensibili
Materiale polietilene
Spessore 23 4

Dimensioni cm 10x100 m




Marca ELICA

Ecologico Sl




