



Film estensibile manuale ELICA MINIROLL 23 micron Ø38 291 grammi cm 10x100 m trasparente



Codice	CK293318
Descrizione	Film estensibile manuale MINIROLL
EAN	8024754068019
Marca	ELICA
Part number	ROL10023TR38029
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	60
Imballaggio	2700
Peso (kg)	0.29
Volume (cm³)	509

Mini roll in plastica con film estensibile standard trasparente, adatto per l'avvolgimento di materiale lungo e sottile - Riciclabile 100%

SPECIFICHE	
Colore	trasparente
Tipo	pellicole estensibili
Materiale	polietilene
Spessore	23 μ
Dimensioni	cm 10x100 m

Marca	ELICA
Ecologico	SI